transport aerian în baza biletelor avia pentru străinii supuși îndepărtării sub escortă sau care 

beneficiază de asistență din partea IGM a MAI în vederea reîntoarcerii voluntare în țara de origine.   

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  274800.00 MDL (două sute șaptezeci și patru de 

mii opt sute MDL).  

*Oferta prezentată este actuală la moment și depinde de clasa disponibilă la momentul solicitării reservării 

și emiterii biletului! 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 274800.00 MDL (două sute șaptezeci și patru de 

mii opt sute MDL). 

*Oferta prezentată este actuală la moment și depinde de clasa disponibilă la momentul solicitării reservării 

și emiterii biletului! 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va